

# **3byggetilbud.dk A/S**

**Kirsten Bernikows Gade 6, 4. sal  
1105 København K**

**CVR-nr. 26 83 26 24**

## **Årsrapport for 2020**

**(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. marts 2021

---

Erik Matthiesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

3byggetilbud.dk A/S  
Kirsten Bernikows Gade 6, 4. sal  
1105 København K

CVR-nr.: 26 83 26 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 7. oktober 2002

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: København

### Bestyrelse

Erik Matthiesen, formand  
Martin Willemoes Borgstrøm  
Johnny Romvig Micheletti Krogsgård

### Direktion

Martin Willemoes Borgstrøm, adm. direktør

### Revision

Holberg Revision  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Egebækvej 98, H  
2850 Nærum

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S  
Holbergsgade 2  
1057 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at indhente byggeprojekter og formidle kontakt mellem relevante parter i byggeprojekter samt konsulent og digitale marketingsopgaver og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Der har gennem 2020 været en væsentlig stigning i antallet af byggeprojekter, hvilket har givet en betydelig stigning i udgifter til håndtering af disse og digital-markedsføring. Dette forventer vi vil fortsætte i det kommende år. Vi har i 2020 også indgået en samarbejdsaftale med landets største bank. På trods af de stigende udgifter anses årets resultat dog som tilfredsstillende. Vi forventer en fortsat vækst gennem 2021 og en dækningsgrad på niveau, da der vil komme en del engangsudgifter i forbindelse med flytning i både København og Århus, samt væsentlige investeringer i nyt kundesystem.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 11.002.362, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 27.828.779.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>55.430.229</b>	<b>41.489.603</b>
Omkostninger til varer og ydelser		-930.736	-722.600
Andre eksterne omkostninger		-12.162.472	-9.962.764
<b>Bruttoresultat</b>		<b>42.337.021</b>	<b>30.804.239</b>
Personaleomkostninger	1	-27.864.587	-21.716.606
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>14.472.434</b>	<b>9.087.633</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-493.573	-317.646
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>13.978.861</b>	<b>8.769.987</b>
Finansielle indtægter		394.438	366.359
Finansielle omkostninger		-136.715	-95.917
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.236.584</b>	<b>9.040.429</b>
Skat af årets resultat	2	-3.234.222	-2.089.905
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.002.362</u></b>	<b><u>6.950.524</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		5.000.000	3.000.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		2.016.852	0
Overført resultat		3.985.510	3.950.524
		<b><u>11.002.362</u></b>	<b><u>6.950.524</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsomkostninger		2.016.852	847.983
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.016.852</b>	<b>847.983</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.404	116.432
Indretning af lejede lokaler		9.210	21.281
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>132.614</b>	<b>137.713</b>
Andre tilgodehavender		370.877	370.890
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>370.877</b>	<b>370.890</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.520.343</b>	<b>1.356.586</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.920.991	12.846.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.984.906	1.778.906
Andre tilgodehavender		14.000	62.434
Periodeafgrænsningsposter		48.913	33.392
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.968.810</b>	<b>14.721.541</b>
Værdipapirer		2.417.344	1.543.687
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.417.344</b>	<b>1.543.687</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.552.652</b>	<b>9.728.627</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.938.806</b>	<b>25.993.855</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>43.459.149</b>	<b>27.350.441</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.016.852	0
Overført resultat		20.311.927	16.326.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>27.828.779</u></b>	<b><u>19.826.416</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		431.422	173.402
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>431.422</u></b>	<b><u>173.402</u></b>
Kreditinstitutter		35.151	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	47.504
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.240.332	904.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		263	185
Selskabsskat		2.972.886	1.971.718
Anden gæld		10.910.316	4.426.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.198.948</u></b>	<b><u>7.350.623</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.198.948</u></b>	<b><u>7.350.623</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>43.459.149</u></b>	<b><u>27.350.441</u></b>
Efterfølgende begivenheder	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingso-</u> <u>mkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	16.326.417	0	16.826.417
Årets resultat	0	2.016.852	3.985.510	5.000.000	11.002.362
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.016.852</u></b>	<b><u>20.311.927</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>27.828.779</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	27.409.074	21.272.484
Andre omkostninger til social sikring	<u>455.513</u>	<u>444.122</u>
	<b><u>27.864.587</u></b>	<b><u>21.716.606</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>58</u>	<u>49</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.976.202	1.975.884
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>258.020</u>	<u>114.021</u>
	<b><u>3.234.222</u></b>	<b><u>2.089.905</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Udviklingsom kostninger</u>
Kostpris 1. januar 2020		1.778.012
Tilgang i årets løb		<u>1.608.376</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>3.386.388</u>
Opskrivninger 31. december 2020		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		930.029
Årets afskrivninger		<u>439.507</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>1.369.536</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>2.016.852</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	731.747	170.701
Tilgang i årets løb	48.967	0
Kostpris 31. december 2020	780.714	170.701
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	615.315	149.420
Årets afskrivninger	41.995	12.071
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	657.310	161.491
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>123.404</b>	<b>9.210</b>

### 5 Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser, som påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2020 kr.	2019 kr.
Inden for et år	140.670	181.944
Mellem 1 og 5 år	77.982	62.688
	<b>218.652</b>	<b>244.632</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M & M Consult ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## **Noter**

### **7 Eventualforpligtelser (fortsat)**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt fra 1. august 2021, med en rest uopsigelighed på 68 måneder eller en huslejeforpligtigelse på kr. 13.446.767.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Som sikkerhed for selskabets huslejeforpligtigelser er der udstedt en bankgaranti på kr. 296.000.

### **9 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

AB Gruppen II ApS,  
Kirsten Bennikowsgade 6, 4 sal  
1105 København K

Hooman Tabrizi-Birkebæk  
Hyldagervænge 11  
2620 Albertslund

Johnny Romvig Micheletti Krogsgård  
Slotsherrensvej 152 B  
2720 Vanløse